Transport des eaux usées contenant des
matières solides et fécales dans les stations
de pompage.
Exécution adaptée à un fonctionnement
intensif dans les stations de relevage.
PLAGES D’UTILISATION
Débits jusqu’à :	 186 m3/h
Hauteurs mano. :	 48 mCE

Vitesse
de
rotation
Tension de
réseau
G
ra
nu
lo
m
ét
rie
Masse
nette Démarrage
kW A tr/min mm kg
6067600 EVO V05DA-122/EAD0X2-M0011-523-O V05..-122/E DN 50 DN 50 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 50 46 direct
6067601 EVO V05DA-122/EAD1X2-T0011-540-O V05..-122/E DN 50 DN 50 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 50 46 direct
6067602 EVO V05DA-124/EAD0X2-M0011-523-O V05..-124/E DN 50 DN 50 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 50 46 direct
6067603 EVO V05DA-124/EAD1X2-T0011-540-O V05..-124/E DN 50 DN 50 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 50 46 direct
6067604 EVO V05DA-126/EAD0X2-M0015-523-O V05..-126/E DN 50 DN 50 1,5 9,3 2900 1~230 V, 50 Hz 50 46 direct
6067605 EVO V05DA-126/EAD1X2-T0015-540-O V05..-126/E DN 50 DN 50 1,5 3,6 2900 3~400 V, 50 Hz 50 46 direct
6067606 EVO V05DA-222/EAD1X2-T0025-540-O V05..-222/E DN 50 DN 50 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 52 direct
6067607 EVO V05DA-224/EAD1X2-T0025-540-O V05..-224/E DN 50 DN 50 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 52 direct
6067608 EVO V05DA-226/EAD1X2-T0039-540-O V05..-226/E DN 50 DN 50 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 58 direct
6067609 EVO V05DA-228/EAD1X2-T0039-540-O V05..-228/E DN 50 DN 50 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 58 direct
6082580 EVO V05DA-323/EAD0X2-T0068-540-O V05..-323/E DN 50 DN 50 6,75 12,8 2900 3~400 V, 50 Hz 50 78 étoile-
triangle
6082581 EVO V05DA-324/EAD0X2-T0105-540-O V05..-324/E DN 50 DN 50 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 118 étoile-
triangle
6082582 EVO V05DA-325/EAD0X2-T0105-540-O V05..-324/E DN 50 DN 50 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 118 étoile-
triangle
6082583 EVO V05DA-326/EAD0X2-T0105-540-O V05..-326/E DN 50 DN 50 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 118 étoile-
triangle
6082584 EVO V05DA-328/EAD0X2-T0105-540-O V05..-328/E DN 50 DN 50 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 50 118 étoile-
triangle
6076434 EVO C05DA-322/EAD0X2-M0011-523-O C05..-322/E DN 50 DN 50 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 45 49 direct
6076435 EVO C05DA-322/EAD1X2-T0011-540-O C05..-322/E DN 50 DN 50 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 45 49 direct
6076436 EVO C05DA-324/EAD0X2-M0011-523-O C05..-324/E DN 50 DN 50 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 45 49 direct
6076437 EVO C05DA-324/EAD1X2-T0011-540-O C05..-324/E DN 50 DN 50 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 45 49 direct
6076438 EVO C05DA-326/EAD0X2-M0015-523-O C05..-326/E DN 50 DN 50 1,5 9,3 2900 1~230 V, 50 Hz 45 49 direct
6076439 EVO C05DA-326/EAD1X2-T0015-540-O C05..-326/E DN 50 DN 50 1,5 3,6 2900 3~400 V, 50 Hz 45 49 direct
6076440 EVO C05DA-328/EAD1X2-T0025-540-O C05..-328/E DN 50 DN 50 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 53 direct
6076441 EVO C05DA-329/EAD1X2-T0025-540-O C05..-329/E DN 50 DN 50 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 53 direct
6067610 EVO V06DA-212/EAD0X2-M0011-523-O V06..-212/E DN 65 DN 65/DN 80 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 65 47 direct
6067611 EVO V06DA-212/EAD1X2-T0011-540-O V06..-212/E DN 65 DN 65/DN 80 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 65 47 direct
6067612 EVO V06DA-214/EAD0X2-M0015-523-O V06..-214/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 9,3 2900 1~230 V, 50 Hz 65 47 direct
6067613 EVO V06DA-214/EAD1X2-T0015-540-O V06..-214/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 3,6 2900 3~400 V, 50 Hz 65 47 direct
6067614 EVO V06DA-216/EAD1X2-T0025-540-O V06..-216/E DN 65 DN 65/DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 51 direct
6067615 EVO V06DA-222/EAD1X2-T0039-540-O V06..-222/E DN 65 DN 65/DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 58 direct
6067616 EVO V06DA-224/EAD1X2-T0039-540-O V06..-224/E DN 65 DN 65/DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 58 direct
6067617 EVO V06DA-622/EAD0X4-M0011-523-O V06..-622/E DN 65 DN 65/DN 80 1,1 7,3 1450 1~230 V, 50 Hz 65 65 direct
6067618 EVO V06DA-622/EAD1X4-T0011-540-O V06..-622/E DN 65 DN 65/DN 80 1,1 3,05 1450 3~400 V, 50 Hz 65 64 direct
6067619 EVO V06DA-623/EAD0X4-M0015-523-O V06..-623/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 9,4 1450 1~230 V, 50 Hz 65 65 direct
6067620 EVO V06DA-623/EAD1X4-T0015-540-O V06..-623/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 65 64 direct
6067621 EVO V06DA-625/EAD0X4-M0015-523-O V06..-625/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 9,4 1450 1~230 V, 50 Hz 65 65 direct
6067622 EVO V06DA-625/EAD1X4-T0015-540-O V06..-625/E DN 65 DN 65/DN 80 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 65 64 direct
6067623 EVO V06DA-626/EAD1X4-T0025-540-O V06..-626/E DN 65 DN 65/DN 80 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 65 66 direct
6067624 EVO V06DA-628/EAD1X4-T0025-540-O V06..-628/E DN 65 DN 65/DN 80 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 65 66 direct
6077706 EVO C06DA-342/EAD1X2-T0025-540-O C06..-342/E DN 80 DN 65/DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 58 direct
6077707 EVO C06DA-344/EAD1X2-T0025-540-O C06..-344/E DN 80 DN 65/DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 58 direct
6077708 EVO C06DA-345/EAD1X2-T0025-540-O C06..-345/E DN 80 DN 65/DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 58 direct
6077709 EVO C06DA-346/EAD1X2-T0039-540-O C06..-346/E DN 80 DN 65/DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 64 direct
6077710 EVO C06DA-348/EAD1X2-T0039-540-O C06..-348/E DN 80 DN 65/DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 64 direct
6077711 EVO C06DA-349/EAD1X2-T0039-540-O C06..-349/E DN 80 DN 65/DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 45 64 direct
6082829 EVO V08DA-243/EAD0X2-T0068-540-O V08..-243/E DN 80 DN 80/DN 100 6,75 12,8 2900 3~400 V, 50 Hz 80 84 étoile-
triangle
6082828 EVO V08DA-244/EAD0X2-T0105-540-O V08..-244/E DN 80 DN 80/DN 100 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 80 124 étoile-
triangle
6082827 EVO V08DA-245/EAD0X2-T0105-540-O V08..-245/E DN 80 DN 80/DN 100 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 80 124 étoile-
triangle
6082826 EVO V08DA-246/EAD0X2-T0105-540-O V08..-246/E DN 80 DN 80/DN 100 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 80 125 étoile-
triangle
6082825 EVO V08DA-248/EAD0X2-T0105-540-O V08..-248/E DN 80 DN 80/DN 100 10,5 20,5 2900 3~400 V, 50 Hz 80 125 étoile-
triangle
6067625 EVO V08DA-423/EAD0X4-M0011-523-O V08..-423/E DN 80 DN 80/DN 100 1,1 7,3 1450 1~230 V, 50 Hz 80 71,9 direct
6067626 EVO V08DA-423/EAD1X4-T0011-540-O V08..-423/E DN 80 DN 80/DN 100 1,1 3,05 1450 3~400 V, 50 Hz 80 70,9 direct
6067627 EVO V08DA-424/EAD0X4-M0011-523-O V08..-424/E DN 80 DN 80/DN 100 1,1 7,3 1450 1~230 V, 50 Hz 80 72,1 direct
6067628 EVO V08DA-424/EAD1X4-T0011-540-O V08..-424/E DN 80 DN 80/DN 100 1,1 3,05 1450 3~400 V, 50 Hz 80 71,1 direct
6067629 EVO V08DA-426/EAD0X4-M0015-523-O V08..-426/E DN 80 DN 80/DN 100 1,5 9,4 1450 1~230 V, 50 Hz 80 72,2 direct
6067630 EVO V08DA-426/EAD1X4-T0015-540-O V08..-426/E DN 80 DN 80/DN 100 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 80 71,2 direct
DONNÉES TECHNIQUES
ROCSAN EVO
15
R

Vitesse
de
rotation
Tension de
réseau
G
ra
nu
lo
m
ét
rie
Masse
nette Démarrage
kW A tr/min mm kg
6067631 EVO V08DA-428/EAD1X4-T0025-540-O V08..-428/E DN 80 DN 80/DN 100 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 80 73,3 direct
6067633 EVO V08DA-524/EAD0X4-T0035-540-O V08..-524/E DN 80 DN 80/DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 80 77 direct
6067634 EVO V08DA-526/EAD0X4-T0035-540-O V08..-526/E DN 80 DN 80/DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 80 77 direct
6078851 EVO C08DA-412/EAD0X2-M0011-523-O C08..-412/E DN 80 DN 80 1,1 7,2 2900 1~230 V, 50 Hz 55 51 direct
6078850 EVO C08DA-412/EAD1X2-T0011-540-O C08..-412/E DN 80 DN 80 1,1 2,9 2900 3~400 V, 50 Hz 55 51 direct
6078853 EVO C08DA-413/EAD0X2-M0015-523-O C08..-413/E DN 80 DN 80 1,5 9,3 2900 1~230 V, 50 Hz 55 51 direct
6078852 EVO C08DA-413/EAD1X2-T0015-540-O C08..-413/E DN 80 DN 80 1,5 3,6 2900 3~400 V, 50 Hz 55 51 direct
6078854 EVO C08DA-415/EAD1X2-T0025-540-O C08..-415/E DN 80 DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 55 55 direct
6078856 EVO C08DA-417/EAD0X4-M0011-523-O C08..-417/E DN 80 DN 80 1,1 7,3 1450 1~230 V, 50 Hz 55 57 direct
6078855 EVO C08DA-417/EAD1X4-T0011-540-O C08..-417/E DN 80 DN 80 1,1 3,05 1450 3~400 V, 50 Hz 55 56 direct
6078858 EVO C08DA-418/EAD0X4-M0015-523-O C08..-418/E DN 80 DN 80 1,5 9,4 1450 1~230 V, 50 Hz 55 57 direct
6078857 EVO C08DA-418/EAD1X4-T0015-540-O C08..-418/E DN 80 DN 80 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 55 56 direct
6078114 EVO C08DA-432/EAD1X2-T0025-540-O C08..-432/E DN 80 DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 61 direct
6078115 EVO C08DA-433/EAD1X2-T0025-540-O C08..-433/E DN 80 DN 80 2,5 5,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 61 direct
6078116 EVO C08DA-434/EAD1X2-T0039-540-O C08..-434/E DN 80 DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 67 direct
6078117 EVO C08DA-435/EAD1X2-T0039-540-O C08..-435/E DN 80 DN 80 3,9 8,5 2900 3~400 V, 50 Hz 65 67 direct
6078155 EVO C08DA-436/EAD1X2-T0050-540-O C08..-436/E DN 80 DN 80 5 9,8 2900 3~400 V, 50 Hz 65 69 direct
6078156 EVO C08DA-437/EAD1X2-T0050-540-O C08..-437/E DN 80 DN 80 5 9,8 2900 3~400 V, 50 Hz 65 69 direct
6081916 EVO V10DA-422/EAD1X4-T0015-540-O V10..-422/4 DN 100 DN 100 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 100 75,3 direct
6081917 EVO V10DA-424/EAD1X4-T0025-540-O V10..-424/4 DN 100 DN 100 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 100 77,5 direct
6081918 EVO V10DA-425/EAD1X4-T0025-540-O V10..-425/4 DN 100 DN 100 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 100 77,7 direct
6081919 EVO V10DA-426/EAD0X4-T0035-540-O V10..-426/4 DN 100 DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 100 80 direct
6081920 EVO V10DA-428/EAD0X4-T0035-540-O V10..-428/4+P13.2 DN 100 DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 100 80,1 direct
6081921 EVO V10DA-428/EAD0X4-T0045-540-O V10..-428/4+P17.1 DN 100 DN 100 4,5 9,4 1450 3~400 V, 50 Hz 100 88,2 étoile-
triangle
6076774 EVO C10DA-512/EAD0X4-M0011-523-O C10..-512/E DN 100 DN 100 1,1 7,3 1450 1~230 V, 50 Hz 100 77 direct
6076775 EVO C10DA-512/EAD1X4-T0011-540-O C10..-512/E DN 100 DN 100 1,1 3,05 1450 3~400 V, 50 Hz 100 76 direct
6076776 EVO C10DA-513/EAD0X4-M0015-523-O C10..-513/E DN 100 DN 100 1,5 9,4 1450 1~230 V, 50 Hz 100 78 direct
6076777 EVO C10DA-513/EAD1X4-T0015-540-O C10..-513/E DN 100 DN 100 1,5 3,7 1450 3~400 V, 50 Hz 100 77 direct
6076778 EVO C10DA-514/EAD1X4-T0025-540-O C10..-514/E DN 100 DN 100 2,5 5,8 1450 3~400 V, 50 Hz 100 80 direct
6076779 EVO C10DA-516/EAD0X4-T0035-540-O C10..-516/E DN 100 DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 100 83 direct
6076781 EVO C10DA-518/EAD0X4-T0035-540-O C10..-518/E DN 100 DN 100 3,45 8,1 1450 3~400 V, 50 Hz 100 84 direct
6076780 EVO C10DA-518/EAD0X4-T0045-540-O C10..-518/E DN 100 DN 100 4,5 9,4 1450 3~400 V, 50 Hz 100 92 étoile-
triangle
DONNÉES TECHNIQUES
Relevage - assainissement	 | Pompes eaux chargées
ROCSAN EVO